\AppData\Local\Temp\1\task-

4527a3a197f4dc701b0186f11.doc

1 C:\Users\convert

163501054\2caeb85

Barbosa Ferraz/PR, 19 de agosto de 2024.

Ofício n° 007/2024 - Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

Edenilson Miliossi
Prefeito Municipal

Barbosa Ferraz / PR

O Vereador que ao final subscreve, vem

através deste oficio solicitar ao excelentissimo prefeito para

designar ao orgão competente a construção de um bueiro

na antiga fazenda 100 alqueires no distrito Tereza Breda.

Esse bueiro melhorará o escoamento

das fortes chuvas e conservará a estrada.

Contando com o atendimento deste modesto pleito, o

vereador que ao final subscreve e a comunidade agradecem.

Atenciosamente

José Roberto Dameto

Vereador

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96 http://www.cmbf.pr.gov.br e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

http://www.cmbf.pr.gov.br/
mailto:camarabf@gmail.com